
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 25 (97) 

Neděle 19. 6.       
 7:30 Velké Albrechtice     
 
  9:00  Bílovec 
 
10:30  Bílov 
 
Pondělí 20. 6.    
19:00  Bílovec  
 
Úterý  21. 6.    
10:00  DD Opavská 
19:00  Bílovec  
 
Středa 22. 6.  
19:00  Bílovec  
 
Čtvrtek 23. 6.  
19:00  Bílovec  

12. neděle v mezidobí 
- na poděkování Pánu Bohu a Panně  
Marii za 60 let života a za živou rodinu  
- za děti, které přistupují k 1. svatému  
přijímání a jejich rodiny  
- za † rodiče Marii a Josefa Poláškovy  
 
Pondělí 12. týdne v mezidobí 
- bohoslužba slova 
 
Památka sv. Aloise Gonzagy 
- mše svatá 
- za farníky 
 
Středa 12. týdne v mezidobí 
- na jistý úmysl 
 
Slavnost Narození sv. Jana Křtitele 
- za Františka Orlíka, živou a † rodinu 

Týdeník 19. června 2022  

Pořad bohoslužeb 

(od 19. do 26. června 2022) 



Pátek  24. 6.  
19:00 Bílovec 
 
 
Sobota 25. 6.    
   
11:00 Bílovec  
 
 
Neděle 26. 6.    
  7:30 Velké Albrechtice     
  9:00  Bílovec 
 
 
 
10:30 Bílov 
10:30 Stará Ves 
 

Slavnost Nejsvětějšího Srdce Ježíšova  
- na poděkování za 45 let společného  
života a za rodinu Lazeckou  
 
Památka Neposkvrněného Srdce  
Panny Marie  
- svatba: Josef Borák a Kateřina  
Boráková  
 
13. neděle v mezidobí 
- za farníky  
- u příležitosti životního jubilea 80-ti let, 
s prosbou o zdraví duše, těla, Boží  
požehnání, ochranu Panny Marie pro celou 
živou a † rodinu Niklovu a Hermanovu  
- bohoslužba slova 
- za Jana Košťála, manželku, syna  
Rostislava a Jaroslava a celou rodinu  

Farní oznámení  

1. Sbírka z dnešní neděle je určena na příspěvek našich farností  
do DMS (diecézní mzdový a solidární fond). 

2. V rámci Dne města Bílovec vás zveme v sobotu 25. června  
v 16 hodin do kostela svatého Mikuláše na koncert Pěveckého 
sboru Bílovec s doprovodem Komorního orchestru Kopřivnice. 
Z tohoto důvodu nebude večerní bohoslužba. 

3. V neděli 26. června zveme v 7:30 na poutní mši svatou ke cti 
svatého Jana Křtitele do Velkých Albrechtic. 

4. Na 10. září plánujeme poutní zájezd do Wadowic (rodiště svaté-
ho Jana Pavla II.)  a Krakova-Lagiewnik (sestra Faustyna a kos-
tel Božího milosrdenství). 

5. Během prázdnin se musí umýt okna v kostele. V zákristii je ta-
bulka k zapsání. Jedná se o práci ve výškách, vhodné pro muže. 

6. Pro ministranty je připravena v zákristii tabulka, do které se klu-
ci zapisují k ministrantské službě u oltáře během prázdnin. Dále 
prosíme o vyprání ministrantského oblečení. 



 

Víkend ministrantů 



tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 


